
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/721/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645  ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Komorniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Graniczną w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1020 -  zał. 1. 

2) ul. Dojazd i ul. Kupiecką w Plewiskach – zlokalizowane na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 

1032/1, 1034/4, 1028/5, 1034/32, 1034/35, 1034/47 i 1034/31 -  zał. 1. 

3) ul. Garncarską w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 1069/13 

(część) i 1071/12 (część) -  zał. 2. 

4) ul. Składową w Plewiskach i Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach 

ewidencyjnych 1092, 118/29, 1081, 1080/27, 1079, 1078/44, 1078/46, 1076/25, 1077, 1075, 1074/34, 

1072/1, 1073, 1070, 1069/21, 1067/1, 1068, 1063, 1062/15, 1060/1, 1061 (obręb Plewiska) i 1091/14 

(obręb Komorniki) -  zał. 3. 

5) ul. Pańską w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 86/3, 1117, 

1159/146 i 1139 (część) -  zał. 4. 

6) ul. Chabrową w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1159/132 -  

zał. 4. 

7) ul. Komornicką w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 562/6 -  zał. 

5. 

8) ul. Stawną w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 7441/4, 

7441/2, 1044/12, 1045/36, 1045/38, 1045/34, 1071/20, 7441/1, 1071/17, 1071/13, 1071/57, 677/3, 687/32, 

687/10, 687/14 (część), 677/4 (część) i 679/5 (część) -  zał. 6. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawiają załączniki graficzne nr 1-6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12610



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Komorniki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12610



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12610


		2023-12-29T12:49:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




